УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения в пункт 1 Положения о проверке

достоверности и полноты сведений, представляемых граисданами,

претендующими на замещение государственных должностей

Республики Дагестан, и лицами, замещающими государственные

должности Республики Дагестан, и соблюдения ограничений

лицами, замещающими государственные должности

Республики Дагестан, утвержденного Указом Президента

Республики Дагестан от 4 февраля 2010 г. № 22

1. Внести в пункт 1 Положения о проверке достоверности и полноты

сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение

государственных должностей Республики Дагестан, и лицами, замещающими

государственные должности Республики Дагестан, и соблюдения ограничений

лицами, замещающими государственные должности Республики Дагестан,

утвержденного Указом Президента Республики Дагестан от 4 февраля 2010 г.

№ 22 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых

гражданами, претендующими на замещение государственных должностей

Республики Дагестан, и лицами, замещающими государственные должности

Республики Дагестан, и соблюдения ограничений лицами, замещающими

государственные должности Республики Дагестан» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2010, № 3, ст. 56; № 17, ст. 824; 2012, № 8, ст. 298; 2013,
№ 12, ст. 799; 2014,№ 2, ст. 46;№ 17, ст. 958), изменение, заменив в подпункте

«а» слова «начальника Управления пресс-службы и информации Администрации

Главы и Правительства Республики Дагестан» словами «начальника Управления

Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан по вопросам

местного самоуправления, начальника Управления Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан по информационной политике,

руководителя Пресс-службы Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан,».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

^^ИТЕ/7^

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

№1 Р

V й

г. Махачкала

20 сентября 2017 года

№237

Глава

блики Дагестан Р. Абдулатипов